o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MÓVEIS DESTINADOS A EQUIPAGEM DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MONTE DAS GAMELEIRAS-RN.
Contratado: NOGUEIRA MOVEIS LTDA
cnpj nº 11.668.676/0001-74

Valor Total: R$: 13.000,00 (treze mil reais)
Fundamento Legal: art.  24, inciso II,  da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
Orçamento  de  2023:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS - 01 - PODER LEGISLATIVO – 01 031 0001 2 001 –
MANUTENÇÃO DAS ATV DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO